
Asunto: Designación Tribunal para la constitución de una Bolsa de mejora de Técnico/a medio de 
Administración General, grupo A, subgrupo A2, en el Ayuntamiento de Mislata. 
 

RESOLUCION 
 
Vista la resolución de Alcaldía nº 309 de fecha 26 de enero de 2023, donde se han aprobado 
las bases que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de una bolsa 
de mejora de empleo de Técnico/a medio de Administración General, grupo A, subgrupo A2, 
en el Ayuntamiento de Mislata. 
 
Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección.  
 
Vista la Resolución 844/2023, de fecha 2 de marzo, por la que se aprueba la lista provisional 
de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, y finalizado el plazo concedido de 10 días naturales 
para la presentación de reclamaciones y/o subsanación de deficiencias, no habiéndose 
presentado ninguna, resulta pertinente aprobar la lista definitiva de aspirantes/as 
admitidos/as y excluidos/as. 
 
Vista la Resolución 1464/2023, de fecha 12 de abril, por la que se aprueba la lista definitiva de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 
 
Conforme las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de abril Reguladora de 
las Bases de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con las Resoluciones de 
Alcaldía 2543/2023 de 28 de junio y 5078/2023, de 20 de diciembre, respectivamente, existe 
delegación a favor del concejal delegado de Área de Bienestar Social, Servicios Municipales y 
Gestión de Recursos. 
 
 
 
 
 
  
En virtud de lo que antecede, SE RESUELVE: 

 
 

Primero. - Designar a los miembros del órgano técnico de selección, que estará integrado de la 
siguiente forma: 
 
 

Presidenta titular: Doña M Amparo Hernández Cadroy 
Presidenta suplente: Doña Sonia Noguero Rodríguez 

 
 Secretario titular: Don Luis Ramia de Cap Salvatella 

Secretaria suplente: Doña Agnes Talaya Sánchez 
 
Vocal titular: Don Ignacio Ayguavives Bellido 
Vocal Suplente: Doña María Jesús Peiró Baeza 
 

 Vocal titular: Don Jose Manuel Domenech Bolea 
Vocal Suplente: Doña Maria Antonia Vilanova Ariño  
 

 Vocal titular: Don Juan José Gimeno Gimeno 
 Vocal suplente: Don David Garcia Porta 
 
 

Recursos Humanos

Expediente 1332983QNIF: P4617100E

Resolución Nº 1655 de 09/05/2024 "DECRETO CONSTITUCIÓN TRIBUNAL BOLSA MEJORA A2" - SEGRA
838987

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA AJAN DYKQ 7KPW VJQLAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
s 

nº
 2

54
3 

y 
50

78
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

09
/0

5/
20

24

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

09
/0

5/
20

24

Pág. 1 de 2

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAAJANDYKQ7KPWVJQL
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22942335&csv=JXAAAJANDYKQ7KPWVJQL
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22944193&csv=JXAAAJANDYKQ7KPWVJQL


El tribunal no podrá constituirse ni actuar sin la asistencia de más de la mitad de sus miembros, 
titulares o suplentes, indistintamente, y en todo caso del Presidente y del Secretario. 

 
Los miembros del tribunal deberán abstenerse de formar parte del mismo y de intervenir, cuando 
concurran las circunstancias previstas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen 
Jurídico del Sector Público. 

 
Los interesados en el procedimiento podrán recusarlos por los mismos motivos, de conformidad 
con lo dispuesto en el art. 24 de la mencionada Ley. 
 
 
Segundo. - Convocar a todos los miembros del Tribunal para su constitución el día 13 de junio 
de 2024, a las 12:00 horas, en el Centro Sociocultural “La Fábrica”, sito en Mislata, C/ Felipe 
Bellver nº 43. 
 
 
Tercero. - Notificar la presente Resolución a todos los miembros del tribunal, a los efectos 
oportunos. 
 
Cuarto. - Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Mislata, www.mislata.es. 

 
 

Recursos Humanos

Expediente 1332983QNIF: P4617100E

Resolución Nº 1655 de 09/05/2024 "DECRETO CONSTITUCIÓN TRIBUNAL BOLSA MEJORA A2" - SEGRA
838987

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA AJAN DYKQ 7KPW VJQLAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
s 

nº
 2

54
3 

y 
50

78
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

09
/0

5/
20

24

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

09
/0

5/
20

24

Pág. 2 de 2

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAAJANDYKQ7KPWVJQL
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22942335&csv=JXAAAJANDYKQ7KPWVJQL
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22944193&csv=JXAAAJANDYKQ7KPWVJQL

		2024-05-09T20:45:25+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAAAJANDYKQ7KPWVJQL
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




